



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510094385
Datum vystavení: 29.03.2019

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod ODRA
Síroty 1145/7, Vítkovice
703 00 Ostrava

Dodavatel:
RADA TOOLS s.r.o.
Hraniční 286/5
737 01 Český Těšín

IČO: 00002739 **DIČ:** CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 409037423/0300

IČO: 05720559 **DIČ:** CZ05720559

Vyřizuje/Kontakt: Iveta Gastová **Tel:** 596 703 382 **E-mail:** gastova@diamo.cz

Dodací lhůta: 26.04.2019 **Místo dodání:** Lokalita Jeremenko

Incoterms 2010: EXW Ostrava

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!

Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
ZÁMEK VISACÍ FAB 30H/45 3 KLÍČE	Kus	142,70	20	2.854,00
VRTÁK JÁDROVÝ HSS-XE 22x55/87	Kus	1.420,00	2	2.840,00
vrták jádrový na kov Karnasch Goldline, pr. 22mm, pracovní délka 55 mm, celk. délka 87mm s upínáním Weldon 19, 2 ks				
ÚHLOMĚR OBLOUKOVÝ 200MM	Kus	1.305,20	1	1.305,20
úhломěr kovový 230x500mm, 0-180°				
PÁSEK STAHOVACÍ 200x3,6MM	Kus	1,62	200	324,00
PÁSEK STAHOVACÍ 200x4,6MM+ŠTÍTEK	Kus	2,38	100	238,00
pásek stahovací 200x4,8mm, bez štítku, 100ks				
ELEKTRODA E-B 123 2,0x300	kg	239,00	17,500	4.182,50
ELEKTRODA E-B 123 2,5x350	kg	199,80	21,500	4.295,70
ELEKTRODA E-B 123 3,2x450	kg	178,00	36	6.408,00
KOLEČKO STAVEBNÍ:KOLO BANTAM	Kus	1.487,20	4	5.948,80
KLADIVO ZÁMEČNICKÉ 300G S NÁSADOU	Kus	125,00	1	125,00
KLADIVO ZÁMEČNICKÉ 450G S NÁSADOU	Kus	168,50	1	168,50
KLEŠTĚ KOMBINOVANÉ 180MM VDE	Kus	770,54	1	770,54
KLEŠTĚ SIKO 250MM 1000V	Kus	1.088,00	1	1.088,00
KLEŠTĚ SIKO 300MM COBRA	Kus	1.298,00	1	1.298,00
KLEŠTĚ ŠTÍPACÍ ČELNÍ 230	Kus	240,00	1	240,00
ŠROUBOVÁK PZ 1 1000V	Kus	247,80	1	247,80

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
ŠROUBOVÁK PZ 2 1000V	Kus	306,80	1	306,80
ŠROUBOVÁK PLOCHÝ 3,5x100	Kus	77,90	1	77,90
ŠROUBOVÁK PLOCHÝ 4,5x 90+6HRAN	Kus	234,90	1	234,90
ÚHELNÍK ZÁMEČNICKÝ PLOCHÝ 400x250	Kus	583,20	1	583,20
METR SVINOVACÍ 5M	Kus	69,80	1	69,80
MĚŘÍTKO POSUVNÉ 150MM/0,02	Kus	328,70	1	328,70
NŮŽKY NA PLECH PÁKOVÉ PROMA NPP-6 nůžky klempířské vystřihovací zakružovací na plech	Kus	481,30	1	481,30
NŮŽKY NA PLECH PÁKOVÉ PROMA NPP-6 nůžky klempířské s převodem	Kus	614,40	1	614,40
KLEŠTĚ S PLOCHÝMI ČELISTMI 130MM kleště ploché šíře 4cm dehcanky	Kus	614,40	1	614,40
KLEŠTĚ S PLOCHÝMI ČELISTMI 130MM kleště ploché šíře 8cm dehcanky	Kus	2.980,00	1	2.980,00
KLEŠTĚ KOMBINOVANÉ 180MM VDE	Kus	770,54	1	770,54
KLEŠTĚ ŠTÍPACÍ ČELNÍ 250	Kus	240,00	1	240,00
KLEŠTĚ NÝTOVACÍ	Kus	323,60	1	323,60
PISTOLE VYTLAČOVACÍ	Kus	210,20	1	210,20
KLADIVO ZÁMEČNICKÉ 300G S NÁSADOU	Kus	125,00	1	125,00
PÁJKA ELEKTR.230V 100W pájka elektrická kolba 250W	Kus	2.455,50	1	2.455,50
SADA 3xSEKÁČ+2xPRŮBOJNÍK+1xDŮLČÍK 6DÍLNÁ klempířské příklepové drážkováky	sada	1.579,00	1	1.579,00
KLEŠTĚ S PŮLKUL.ČELISTMI 200MM VDE kleště ploché šíře 4cm zahnuté čelisti	Kus	1.240,70	1	1.240,70
ŽEBŘÍK OPĚRNÝ AL 3,54M 12 PŘÍČEK	Kus	2.948,00	1	2.948,00
ŽEBŘÍK AL TŘÍDÍLNÝ 3x10	Kus	4.770,00	1	4.770,00
NÁTĚR ZÁKL.ZPEVNŮJÍCÍ POREZ.MAT. hloubková penetrace CERESIT bal.5L	l	108,80	10	1.088,00
HLADÍTKO NEREZ.HLADKÉ 280x130	Kus	84,80	3	254,40
MŘÍŽKA BRUSNÁ NA SÁDROK.28x9 100	Kus	7,80	20	156,00
NŮŽ ULAMOVACÍ PLAST.18MM nůž ulamovací profi	Kus	120,60	3	361,80
KOTOUČ ŘEZACÍ 115X1,0X22,2	Kus	30,80	100	3.080,00
ŠKRABÁK PLOCHÝ 30MM+SK DESTIČKA mřížový škrabák	Kus	262,30	2	524,60

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
KOTOUČ DIAMANTOVÝ 115MM UNIVERZÁL kotouč řezací na kámen a beton hladký 115	Kus	74,00	20	1.480,00
ČEPEL NÁHRADNÍ PRO ULAMOVACÍ NŮŽ 10KS	Balí	21,60	3	64,80
HADIČKA SILIKONOVÁ 4x6MM hadička silikonová, měkká!!!	m	51,20	10	512,00
HADIČKA SILIKONOVÁ 6x12MM hadička silikonová 6x10mm, měkká!!! 20m	m	144,00	20	2.880,00
KONEV PLAST.ŠIROKOHODLÁ 10L+VÝPUST.KOH.	Kus	348,90	2	697,80
KONEV PLAST.ŠIROKOHODLÁ 25L+VÝPUST.KOH.	Kus	376,90	2	753,80
SADA KLÍČŮ ZÁSTRČ.IMBUS 1-10 9DÍL.	sada	212,10	6	1.272,60
NŮŽ KAPESNÍ ZAVÍRACÍ 1DÍLNÝ zavírací roubovací nůž, prohnuté ostří	Kus	140,00	6	840,00
SADA ŠROUBOVÁKŮ 6DÍL.TORX	sada	399,00	6	2.394,00
KOTOUČ BRUSNÝ 125x6,0x22,2	Kus	44,00	20	880,00
KOTOUČ ŘEZACÍ 125x1,6x20,0	Kus	23,20	20	464,00
HRÁBĚ ZAHRADNÍ PLAST.14 HROTŮ VYMĚNITEL.	Kus	498,00	2	996,00

Celková hodnota bez DPH CZK

71.987,78

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Pavel Kaša